AC HYDRAULIC GGD              Pojízdné jámové zvedáky 15/15 tun
ZzvedákyYDRAULIC – 15 / 15 tun
 Rychlá a přesná pneumaticko-hydraulická jednotka
 Zabudovaná nožní pumpa pro snadné a přesné finální nastavení
 Ideální pro montáž a demontáž převodovek
 Automatické blokování koleček proti nenadálému pohybu při zvedání více než 800 kg
„S“ verze „U“ verze „F“ verze
„S“ verze – se šířkově pohyblivým

Spotřeba vzduchu 350 l/min
Hmotnost 220 kg 250 kg
Objednací kód AC GGD150F AC GGD150U AC GGD150S
Volitelná příslušenství
Konzole pro všechny verze:
AC AB – nosnost 20 tun
 AC ABT – nosnost 15 tun (nastavitelná šířka)
Pro všechny verze:
AC US – U-patka, 10 tun
AC FW2 – V-patka, 10 tun
Traverzy pro všechny verze:
AC T4 – 920 mm délka, 200-750 mm zvedací body, 20 t
AC T5 – 1060-1635 mm délka, 925-1500 mm zvedací body , 15-11,5 t
AC T6 – 850-1350 mm délka, 725-1225 mm zvedací body , jemné ovládání nastavení ručním
               kolečkem, 13 t
Pro všechny verze:
AC VB1/VB2 – robustní police na zeď pro
skladování patek a prodloužení (4/8 ks)
Pro všechny verze:
AC AS3– patka pro převodovky, 1t